2019年 4月 2日

各位

株式会社 第四銀行

クレジットカードの地域優待サービス「第四北越まる得プラス」の開始について

 株式会社 第四銀行（頭取：並木 富士雄）と第四ジェーシービーカード 株式会社（社長：

木口 聖也）は、株式会社 北越銀行（頭取：佐藤 勝弥）と北越カード 株式会社（社長:山

名 健夫）と共同で、クレジットカードを活用した地域優待サービス「第四北越まる得プラ

ス」を開始いたしましたので、お知らせいたします。

 本サービスは、提携企業（パートナー店）でのお支払いに「だいし Willink JCBカード」、

「だいし JCBカード」、「北越 JCBカード」をご利用いただくと、JCB OkiDokiポイントの優

待特典（ポイント 2倍）を提供するサービスです。

2019年 4月 2日時点で、新潟県内の企業 32社と提携しており、約 430店舗のパートナー

店で本サービスがご利用いただけます。

第四銀行では、これからもお客さまのニーズにあわせたさまざまなサービスを提供して

まいります。

※「第四北越まる得プラス」の詳細は、こちらをご確認ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

営業統括部 クレジットカードオフィス／山﨑、井口

電話 025(244)1144